525 526
精
密
級
パ
ン
チ
＆

EWK併用可
600
注文例
Order
■キー溝位置・フランジ位置変更（KEY POSITION　¥0）
K0 K90 K180 K270 F0 F270F180F90 WF0 WF90
H
V V
H H
V
出荷日
Delivery 10 Price
価格 DP.533
Alterations
追加工
H
W
VP
P V
W
H
YY=0
X=0
P・W Bmax.
0.500～0.999
1.000～1.999
2.000～2.999
3.000～4.999
5.000～
8
13
20
30
35
VH 8 10 13 16 20
8 M4→M3
10 － M6→M5
13 － － M8→M6
16 － － － M8→M6
20 － － － － M8→M6
+
0.